2019年8月19日

経済学部教員各位

沖縄国際大学経済論集編集委員会

『沖縄国際大学経済論集』第１１巻第１号の発刊について

　『沖縄国際大学経済論集』第１０巻第２号の発刊についてお知らせ致します。日程は下記のとおりになっております。寄稿ご希望の際には，下欄の必要事項をご記入の上，10月18日(金)までに編集委員の渡久地にご提出下さいます様，お願い申し上げます。メールでお願いします。
記

　　　　　　　　　　　　　　　　　切り取り線

『沖縄国際大学経済論集』第１１巻第１号：寄稿申込書

学　科(○で囲んで下さい)　　　：　　　経済学科 ･ 地域環境政策学科

氏　名　　　：

 (英 語 名)  ：

論文タイトル　　：

 (英文タイトル)　：

内容･形式(○で囲んで下さい)

１．論文，２．研究ノート，３．書評，４．その他(　　　　　　　　　　　　　　)
予定枚数　　：　　400字原稿用紙(　　　　　　　　)枚

≪　日程　≫

発表申込締切：２０１９年１０月１８日（金）

紀要発表会：２０１９年１１月２３日（土）

原稿締切：２０１９年１１月２９日（金）